

MyBestVital 60 kapsułek



Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Suplement diety MyBestVital to unikatowe połączenie składników, które wspierają witalność i energię, układ immunologiczny oraz nerwowy. Wspomagają kondycję fizyczną i psychiczną, stanowią wsparcie w stresie i zmęczeniu. MyBestVital zawiera 11 naturalnych składników aktywnych, w tym substancje wpływające na poziom energii i wytrzymałości, a także adaptogeny, które mogą przyczynić się do redukcji skutków przewlekłego stresu, takich jak problemy ze snem czy obniżenie odporności. **Wskazania:** Dla wszystkich, którzy chcą wspomóc układ immunologiczny i wytrzymałość organizmu oraz potrzebują wsparcia energii i koncentracji na co dzień. Polecany szczególnie dla osób, które: Mają obniżoną odporność, często się przeziębiają Odczuwają niedobór energii, są przemęczone Chcą się uodpornić na negatywne działanie stresu Chcą wzmocnić swój organizm fizycznie i psychicznie Potrzebują zachować wysoką koncentrację Chcą wesprzeć swój układ nerwowy **Zalecane spożycie** Dorośli: 2 kapsułki dziennie przy porannym posiłku. Kapsułki należy popić minimum 200 ml wody. Poleca się robić 3-4 tygodnie przerwy po każdym 3 miesiącach stosowania preparatu. Nie należy stosować, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny (EGCG) lub wyższej. **Składniki** Ekstrakt z nasion guarany, ekstrakt z liści zielonej herbaty, ekstrakt z korzenia różenia górskiego, witamina C, ekstrakt z korzenia żeń-szenia, kofeina bezwodna, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu, L-teanina, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej, witamina D, selen, substancja przeciwbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Zawartość składników w zalecanej dziennej dawce: Ekstrakt z nasion guarany 170 mgw tym kofeina 37,4 mg Kofeina 85 mg Ekstrakt z liści zielonej herbaty 120 mgw tym EGCG 60 mg Ekstrakt z korzenia różenia górskiego 120 mgw tym 3% rozawin 3,6 mg Witamina C 110 mg (137,5% RWS) Ekstrakt z żeń-szenia 90 mgw tym ginsenozydy 7,2 mg Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu 70 mg L- teanina 40 mg Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej 30 mg Witamina D 50 µg 2000 IU (1000% RWS) Selen 22 µg (40% RWS) RWS - Referencyjne wartości spożycia